
 
 

Извештај за работењето на Одборот на директори на Интернешнел 
Хотелс А.Д. Скопје за 2021 година 

 
 
 

 
 Одборот на директори на Интернешнел Хотелс А.Д. Скопје има 
одржано 4 седници во текот на 2021 година. 
 
 
 На седниците се донесоа одлуки и решенија за тековното работење и 
ублажување на последиците од Covid-19 пандемијата и економската криза. 
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